



MinArkitekt.dk ApS

Birkevænget 5
3050 Humlebæk
CVR-nr. 37042110

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.02.2024

Kim Egholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MinArkitekt.dk ApS

Birkevænget 5

3050 Humlebæk

CVR-nr.: 37042110

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kim Egholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er arkitektvirksomhed med særlig fokus på byggeteknisk rådgivning og bistand indenfor materialevalg, design, arkitektur og proces.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 334 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		444.623	125.207
Personaleomkostninger	1	(17.305)	(20.047)
Driftsresultat		427.318	105.160
Andre finansielle indtægter		2.933	0
Andre finansielle omkostninger		(2.674)	(4.846)
Resultat før skat		427.577	100.314
Skat af årets resultat	2	(93.744)	(23.000)
Årets resultat		333.833	77.314
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Overført resultat		211.833	77.314
Resultatdisponering		333.833	77.314

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat		0	13.000
Finansielle aktiver		0	13.000
Anlægsaktiver		0	13.000
Andre tilgodehavender		39.969	40.000
Tilgodehavender		39.969	40.000
Likvide beholdninger		812.517	361.076
Omsætningsaktiver		852.486	401.076
Aktiver		852.486	414.076

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		440.924	229.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		612.924	279.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.375	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.502	66.172
Skyldig skat		80.744	0
Anden gæld	3	69.941	58.813
Kortfristede gældsforpligtelser		239.562	134.985
Gældsforpligtelser		239.562	134.985
Passiver		852.486	414.076

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	229.091	0	279.091
Årets resultat	0	211.833	122.000	333.833
Egenkapital ultimo	50.000	440.924	122.000	612.924

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	15.062	11.337
Andre personaleomkostninger	2.243	8.710
	17.305	20.047
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	80.744	0
Ændring af udskudt skat	13.000	23.000
	93.744	23.000

3 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	54.879	47.476
Anden gæld i øvrigt	15.062	11.337
	69.941	58.813
